PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2020                                                                                                      № 5-П

пос. Климковка
О признании утратившего силу постановления администрации Климковского сельского поселения
Белохолуницкого района Кировской области
В соответствии с Уставом муниципального образования Климковское сельское поселение, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановления администрации Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 02.02.2021 № 3-П «Об утверждении плана основных мероприятий по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера на территории Климковского сельского поселения  Белохолуницкого  района Кировской области».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Климковского

сельского поселения                                                                 А.А. Шаргунов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист администрации                                                Л.Г.Запольских

Разослать: Прокуратура Белохолуницкого района